
СОВЕТ
ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.01,2012 № 97
с. Ильинское

Об утверждении генерального плана Ильинского сельского 
поселения Кущевекого района Краснодарского края

В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, 
пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» с учетом протоколов публичных слушаний по проекту 
генерального плана от 07.10.2011 года, заключения администрации 
Краснодарского края о согласовании проекта «Генеральный план Илышского 
сельского поселения Кущевекого района» от 10.01,2012 года № 351 Совет 
Ильинского сельского поселения РЕШИЛ:

1 .Утвердить генеральный план Ильинского сельского поселения 
Кущевекого района Краснодарского края (приложение)

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед»
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по социальным вопросам (Гаврилова).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.


